Abb. 266

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3284\*

[CMD-A I] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek bis zum Jahre 1400. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 1). Wien 1969, Ab. 185.

Abb. 185

ac nobiles eiusdem ex alio. Unde ipsa accusat eum. et sit brigandus. et ipotens ad cathale corporalem. et assertit se virginem. hoc est cohabitavit ei p. et annos vel tria. Propter quod ludus marchio excedens burgen filii ludovicus. ipso valente non fuit duocatio. per ecclesiam. postquam tuba duos habentibus attinente s' inchoato gratia. et agminutis. ducit in montem. et nobilem tunc expulso totaliter filio regis Bohemia tradidit a bovi. // anno domini anno xliij. et regni sui xxvij. id est ludus galorum pacem in alamania factam in suevia. in wabaria. frankonia. et carineni. quod haec ante longo tempore citra non est audita. quod in tantum suis fini nevirunt principes. domini et civitates et iudiciorum speciales huius pacis sunt dati. // Eodem anno de insula huius. tanta fuit in undaniam atque tam breu tempore. quod haec ante in centum annos et ultius nulla est. ut ut habitate celi uidentur apte. ut dicitur xxij. q. i. c. et c. et d. et d. Eadem illa huius anno viij. et p. et ylarie. xxvij. c. d. Lutetie habitare de excelsis aperte sunt. et rurantur fundamata esse. Et sequitur anno eodem tempore simile quod dilunum extitit istud. // Anno regni sui xxix. iterum sollemnes nuptios. id est dominum delphinum regem cum quibdam alijs semperatis suis. idem ludus mittit ad ipsum Clemencem vix. per reconciliacionem ipsius ad ecclesiam cum pleno paratus. in quo dat pietatum constitendi milites excessus. quibus offendit ecclesia postmodum micares et postmodum suis. et greci pere et eorum. valde humilietur se humiliatur. Eodem anno de insula septembria villa perhuius. augusti dyoc. iumenti sunt pulli coruorum. et quodam nido et sine parmis geniti cuiusque;

Ab maternacione domini anno o. cc. lxxij. aperte est ipsa Cronica in valle omnium scorum et manus oltria modi de Reuropae regione subiecta. in die sancti petri et operacionis. anno quod super hora matris. nona;

**Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3284\***

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -  
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: [manuscripta.at/?ID=5572](https://manuscripta.at/?ID=5572)